
令和６年度江戸川支部忘年会のお知らせ 

江戸川支部長  荒井 重広 

厚生渉外副支部長   神谷登志子 

拝啓 今年もいよいよ終わりに近づき、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、このたび江戸川支部では忘年会を下記要領で催すこととなりました。 

一年の節目を迎えご多忙のところ恐縮でございますが、会員同士の親睦を深め、 

今年の疲れを癒していただきたく思っております。 

年の瀬を迎える中、ご多用とは存じますが万障お繰合わせのうえ、何卒ご参集下さい

ますようお願い申し上げます。 

尚、会場の予約、準備などの都合がございますので、 

ご出席のご連絡は１１月３０日（土）迄にお願いいたします。 

敬具 

記 

１． 日  時  令和６年１２月１３日 （金）１８:００開始 

２． 参加定員  ３５名（先着順・定員に達しましたらお断りすることがあります） 

          お受けできない場合のみご連絡致します。ご了承ください。 

３． 会場    銀扇 

東京都江戸川区南篠崎町 3-2-11 

         アクセス 都営新宿線「瑞江」駅 徒歩４分 

         TEL ０５０－５４８７－７９１２ 

４． 会  費   支部会員５，０００円、補助者、家族７，０００円 

           ※締め切り後のキャンセルは会費を頂きます 

５．お申込み：参加者氏名をＦＡＸ又はメールでご連絡下さい。 

FAX 送り先  ０３－６３２１－５４４０ 厚生渉外部 神谷 

メールアドレス t-kuroda@rc4.so-net.ne.jp 神谷 

連絡先：神谷登志子 090-3624-0322 

令和６年度江戸川支部忘年会に出席いたします 

会員名：              連絡先ＴＥＬ 

補助者・家族     名             

 



【コース品目】（全９品） 

・先付 

・お椀 

・お造り 

・和牛ステーキ 

・箸休め 

・揚物 

・煮物 

・食事（鯛土鍋） 

・甘味 


